ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2023                                     г. Минеральные Воды                                № 54/339
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов Минераловодского городского округа
Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12
Турчина Николая Игоревича
Рассмотрев заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Совета               депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 Турчина Николая Игоревича, выдвинутого
избирательным объединением - Минераловодское местное отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае,                         от 15.08.2023 года, в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76                  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 Турчина Николая Игоревича, выдвинутого избирательным объединением - Минераловодское местное отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае.
2. Направить в дополнительный офис № 5230/0735 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк по адресу: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пр. 22 Партсъезда, влд. 9 указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидату в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному   избирательному округу № 12 Турчину Николаю Игоревичу.
3. Рекомендовать Турчину Николаю Игоревичу закрыть специальный избирательный счет, открытый в дополнительном офисе № 5230/0735 Ставропольского           отделения № 5230 ПАО Сбербанк по адресу: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пр. 22 Партсъезда, влд. 9, а также сдать итоговый финансовый отчет не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12.

4. Направить настоящее постановление Турчину Николаю Игоревичу                   и избирательному объединению - Минераловодское местное отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае.
5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                               Г. В. Фисенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                    М. Д. Ткач